

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสินเขตพัทลุง (สาขาพัทลุง) จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๗๗๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสินเขตพัทลุง (สาขาพัทลุง) จังหวัดพัทลุง

๔. โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

- งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด

- งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๗๗๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่ 27 กพ. 2561

๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๔ พ.)

๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสินเขตพัทลุง (สาขาพัทลุง) จังหวัดพัทลุง

๖.๑ ๗๗๗ ประธานกรรมการ
(นางนิอร สงวนญาติ)

๖.๒ ๗๗๗ กรรมการ
(นายยุทธศักดิ์ วัฒนากร)

๖.๓ ๗๗๗ กรรมการ
(นายพีรชาติ กุยรัตน์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตพัทลุง

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาพัทลุง จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	351,865.79	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	289,912.81	
	-กลุ่มที่2		
	งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	120,600.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	8,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	770,378.60	✓
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	770,000.00	✓
(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นางนIOR สงวนญาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายยุทธศักดิ์ รุฒากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพีรชาติ กุยรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตพัทลุง

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาพัทลุง จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3074	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	269,134.00	1.3074	351,865.79	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	202,913.60			
	- งานเบ็ดเตล็ด	18,834.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	221,747.60	1.3074	289,912.81	
5	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3074	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		490,881.60	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3074					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					

รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)

641,778.60



(นางนิอร สวงวนญาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายยุทธศักดิ์ วุฒากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพีรชาติ กุยรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้ ธนาคารอมสินเขตพัทลุง
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน สาขาพัทลุง จังหวัดพัทลุง
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	120,600.00	120,600.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น					120,600.00	



(นางนือร สวงวนญาติ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายยุทธศักดิ์ วัฒนากร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายพีรชาติ กุยรัตน์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตพัทลุง
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน สาขาพัทลุง จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ)	1	งาน	5,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				8,000.00	

๗๗

(นางนิอร สงวนญาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายยุทธศักดิ์ วุฒมาร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายพิรชาติ กุยรัตน์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงศูนย์และบริหารหนี้
 ธนาคารออมสินเขตพหลุ
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
 สาขาพหลุ จังหวัดพหลุ
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ
 จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
 คำนวณราคากลางโดย
 นายธนิต ลิ้มวิเศษ

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	รื้อพื้นเดิม	115	ตร.ม.	-	-	40.00	4,600.00	4,600.00	✓
2	รื้อผนังของเดิม-กระเบื้องหน้า-กระเบื้องผนัง	50	ตร.ม.	-	-	40.00	2,000.00	2,000.00	✓
3	รื้อฝ้าเพดานของเดิม	115	ตร.ม.	-	-	30.00	3,450.00	3,450.00	✓
4	ปูกระเบื้องยาง 12"x12" หน้า 2 มม.	105	ตร.ม.	220.00	23,100.00	50.00	5,250.00	28,350.00	✓
5	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าโลหะ	105	ตร.ม.	230.00	24,150.00	75.00	7,875.00	32,025.00	✓
6	ทาสีฝ้าเพดาน	111	ตร.ม.	45.00	4,995.00	30.00	3,330.00	8,325.00	✓
7	ทาสีผนังของเดิม (PX) + ผนังใหม่ทั้งหมด	120	ตร.ม.	45.00	5,400.00	30.00	3,600.00	9,000.00	✓
8	แผ่นบังตา (PP)	16	ตร.ม.	2,680.00	42,880.00	-	-	42,880.00	✓
9	ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. 2 ด้าน โครงเคร่าโลหะ (P2)	27	ตร.ม.	380.00	10,260.00	130.00	3,510.00	13,770.00	✓
10	ผนังฉาบปูนเรียบทาสี	14	ตร.ม.	60.00	840.00	82.00	1,148.00	1,988.00	✓
11	ค่าปรับพื้นก่อนปูกระเบื้องยาง	105	ตร.ม.	50.00	5,250.00	30.00	3,150.00	8,400.00	✓
12	บัวเชิงผนังอลูมิเนียม	45	เมตร	220.00	9,900.00	45.00	2,025.00	11,925.00	✓
	งานประตู-หน้าต่าง								
13	D1	1	งาน	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	✓
14	D2	1	งาน	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	✓
15	D3	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	✓
16	มู่ลี่	19	ตร.ม.	1,400.00	26,600.00	-	-	26,600.00	✓
									932113

นาย  

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 2

งานปรับปรุงศูนย์และบริหารหนี้
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ
 คำนวณราคากลางโดย

ธนาคารออมสินเขตพัทลุง
 สาขาพัทลุง จังหวัดพัทลุง
 จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
 นายธณิศ ลิ้มทวีเศษ

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
17	โถส้วมนางราบแบบมีหมอน้ำ	1	ชุด	4,950.00	4,950.00	450.00	450.00	5,400.00	///
18	สายฉีดชำระ+วาล์ว	1	ชุด	820.00	820.00	70.00	70.00	890.00	///
19	ที่ใส่สบู่	1	ชุด	250.00	250.00	120.00	120.00	370.00	///
20	ฝักบัวอาบน้ำ	1	ชุด	570.00	570.00	70.00	70.00	640.00	///
21	ก๊อกน้ำล้างพื้นหัวขุบโครเมียม	1	ชุด	320.00	320.00	50.00	50.00	370.00	///
22	ราวพาดผ้า	1	ชุด	420.00	420.00	70.00	70.00	490.00	///
23	กระจกเงาอย่างดี	1	ชุด	750.00	750.00	50.00	50.00	800.00	///
24	รูระบายน้ำทิ้งที่พื้น ๓"	1	ชุด	795.00	795.00	-	-	795.00	///
25	อ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,700.00	2,700.00	450.00	450.00	3,150.00	///
26	กระเบื้องพื้น 30 x 30	6	ตร.ม.	300.00	1,800.00	158.00	948.00	2,748.00	///
27	กระเบื้องผนัง 30 x 60	28	ตร.ม.	480.00	13,440.00	181.00	5,068.00	18,508.00	///
28	กระเบื้องโมเสก 1" x 1"	11	เมตร	200.00	2,200.00	60.00	660.00	2,860.00	3x21 ///
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							269,134.00	///

cmv
 262.5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 3

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้
 ธนาคารออมสินเขตพหลุ
 สาขาพหลุ จังหวัดพหลุ
 จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
 นายณราธิป วงศ์กระพันธ์
 คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	L/C 3 Phase 18 C/T (PB.4 ของเดิม)								
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	3	ตัว	115.00	345.00	-	-	345.00	✓
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	1	ตัว	1,153.00	1,153.00	-	-	1,153.00	✓
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	925	เมตร	9.00	8,325.00	7.00	6,475.00	14,800.00	✓
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	700	เมตร	13.00	9,100.00	10.00	7,000.00	16,100.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	1,219.75	1,219.75	-	-	1,219.75	7 % ของค่าวัสดุ
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	900	เมตร	26.00	23,400.00	21.00	18,900.00	42,300.00	✓
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	45	เมตร	37.00	1,665.00	23.00	1,035.00	2,700.00	✓
	ท่อร้อยสาย Ø 25 mm. 1"	58	เมตร	53.00	3,074.00	26.00	1,508.00	4,582.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	4,220.85	4,220.85	-	-	4,220.85	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า.								
	2 x (18-20)W. LED T8. 0.3x1.20ม.โคมไฟหน้าหน้าครอบพลาสติก. (C)	19	ชุด	2,300.00	43,700.00	135.00	2,565.00	46,265.00	✓
									133455.60

รวม
 133455.60

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 5

งานปรับปรุงศูนย์และบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตพัทลุง
 สถานที่พัทลุง จังหวัดพัทลุง
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
 คำนวณราคากลางโดย นายณราธิป วงศ์กระพันธ์

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เบ็ดเตล็ด								
	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP.)								
	ตู้ไซรเบอ์ 2 ขนาด ซม.(30x50x17)	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00	✓
	CIRCUIT BREAKER 3 P 20 A 7.5 kA.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	✓
	3POLE KEY SWITCH	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	✓
	PHASE PROTECTION	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	✓
	SIGNAL LAMP	7	ชุด	170.00	1,190.00	-	-	1,190.00	✓
	MAGNETIC CONTACTOR	1	ชุด	610.00	610.00	-	-	610.00	✓
	KNOB SWITCH	3	ชุด	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	✓
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE ชนิดภายนอกอาคาร								
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 2 Pole 30 A	3	ตัว	2,828.00	8,484.00	300.00	900.00	9,384.00	✓
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							18,834.00	✓
	รวมงานสาธารณูปโภค							221,747.60	✓

gmf
 5-62-5

หน่วย : บาท

